

Mouritsens Eftf. ApS

CVR-nummer 32 27 81 32

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/6-2015



Jesper Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Mouritsens Eftf. ApS
Lillegade 5
8500 Grenaa

Hjemstedskommune:	Norrdjurs Kommune
CVR-nummer:	32 27 81 32
Regnskabsperiode:	1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion

Jesper Mortensen
Mette Mortensen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktpersoner:

Peter Damgaard
Anja Kornum Gjesing

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 299. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2014 er negativ egenkapital på TDKK 40 og er således omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kortere årrække. Selskabets forventninger til det kommende år viser at egenkapitalen vil blive fuld reetableret.

Der er indgået aftale med selskabets finansieringskilder, der sikrer de nødvendige kreditfaciliteter i 2015, ifølge selskabets forventede behov, er til stede og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Selskabets bankforbindelse har indvilget i at forlænge de eksisterende kreditter.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Det forventes, at selskabet kan reetablere indskudskapitalen ved egen drift.

		2014	2013
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.382.622	1.069
	Personaleomkostninger	-1.362.117	-1.069
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-169.553	-105
	Resultat før finansielle poster	-149.048	-105
1	Finansielle indtægter	25.973	10
	Finansielle omkostninger	-253.241	-134
	Resultat før skat	-376.316	-230
2	Skat af årets resultat	76.921	54
	Årets resultat	-299.395	-176
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-299.395	-176
	Resultatdisponering i alt	-299.395	-176

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	100.000	150
	Immaterielle anlægsaktiver	100.000	150
	Indretning af lejede lokaler	385.369	357
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.336	97
	Materielle anlægsaktiver	419.705	454
	Anlægsaktiver i alt	519.705	604
	Varebeholdning	2.748.432	3.389
	Varebeholdninger	2.748.432	3.389
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.587	18
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.423	67
	Udsudte skatteaktiver	119.838	43
	Andre tilgodehavender	8.000	10
	Tilgodehavender	193.848	138
	Likvide beholdninger	12.445	22
	Omsætningsaktiver i alt	2.954.725	3.549
	Aktiver i alt	3.474.430	4.153

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-165.378	134
3	Egenkapital i alt	-40.378	259
	Kreditinstitutter	2.480.981	2.833
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.395	586
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67
	Anden gæld	599.432	408
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.514.808	3.894
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.514.808	3.894
	Passiver i alt	3.474.430	4.153
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014	2013		
	DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.455	1	
	Andre finansielle indtægter	23.518	8	
	Finansielle indtægter i alt	25.973	10	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	0	-1	
	Regulering af udskudt skat	-76.921	-53	
	Skat af årets resultat i alt	-76.921	-54	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	134	259
	Årets resultat	0	-299	-299
	Egenkapital ultimo	125	-165	-40

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive guldsmedeforretning og hermed beslægtet virksomhed.

	2014	2013
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 299. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2014 er negativ egenkapital på TDKK 40 og er således omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kortere årrække. Selskabets forventninger til det kommende år viser at egenkapitalen vil blive fuld reetableret.

Der er indgået aftale med selskabets finansieringskilder, der sikrer de nødvendige kreditfaciliteter i 2015, ifølge selskabets forventede behov, er til stede og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mortensen Holding 2011 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadesløsbrev – virksomhedspant nom. DKK 1.500.000.